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HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA 

18h/18h15      

18h15/18h30      

18h30/18h45      

18h45/19h      

19h/19h15 
CAM 

Cosme 
 

Usinagem I / II 
Sala B44 

Jovani 

Análise de 
Vibrações 
L. Peixoto 

Ensaios 
Mecânicos – G1 

(aprovados 
remoto) 
Sala B46 

Prof. Substituto 

19h15/19h30 
CAM 

Cosme 
 

Análise de 
Vibrações 
L. Peixoto 

19h30/19h50 
CAM 

Cosme 
 

Análise de 
Vibrações 
L. Peixoto 

19h50/20h   
Bombas 
Everton 

20h/20h15   
Bombas 
Everton 

20h15/20h30   
Bombas 
Everton 

20h30/20h40   
Bombas 
Everton 

20h40/21h  

Metrologia I 
Sala B147 

M. Andrade 

Soldagem I 
Thiago 

Ensaios 
Mecânicos – G2 

(aprovados 
remoto) 
Sala B46 

Prof. Substituto 
 

Soldagem I 
Sala B53 
Thiago 

(s11 a s20) 

21h/21h15  
Soldagem I 

Thiago 

21h15/21h30  
Soldagem I 

Thiago 

21h30/21h45   

21h45/22h   



 
 

 

 

 

 

• Informações complementares 

Componente 
Curricular 

Caracterização em 
1.Remoto, 
2.Exclusivamente 
Presencial 
3. Híbrido 

Professor e-mail AVA 

Ensaios Mecânicos Presencial Prof. Substituto - - 

Metrologia I Híbrido Marcelo Andrade 
marcelo.baptista@iff.edu.br 
marcelo.b@gsuite.iff.edu.br 

Classroom 

Usinagem I / II Híbrido Jovani 
jnetto@iff.edu.br 
jovanidossantos@bol.com.br 

Classroom 

CAM Remoto Cosme Delpupo 
ingbel@iff.edu.br 
cosme.delpupo@gsuite.iff.edu.br 

Classroom 

Análise de 
Vibrações 

Remoto Leonardo Peixoto 
leonardo.peixoto@gsuite.iff.edu.br 
loliveira@iff.edu.br 

Classroom 

Soldagem I Híbrido Thiago Menezes 
thiago.menezes@gsuite.iff.edu.br 
tmenezes@iff.edu.br 

Moodle 

Bombas Remoto Everton Miranda 
e.miranda@gsuite.iff.edu.br 
eamirand@iff.edu.br 

Classroom 
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